РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ – РОССИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

городской округ ЗАТО Свободный

48-е очередное заседание Думы городского округа

РЕШЕНИЕ № 48/22

от 22  ноября  2010 года
О внесении изменений в решение Думы городского
округа от 29.01.2009 года № 17/5 «О создании
территориальной антикризисной комиссии на территории
городского округа ЗАТО Свободный»
Заслушав выступление главы городского округа Кудрина С.П., главы администрации городского округа Поспелова А.А., депутатов Думы городского округа, руководствуясь ст. 27, 44 Устава городского округа,  Дума городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в состав территориальной антикризисной комиссии на территории городского округа ЗАТО Свободный, утвержденной  п.1 решения Думы городского округа от 29 января 2009 года № 17/5 «О создании территориальной антикризисной комиссии на территории городского округа ЗАТО Свободный»:

1.1. Вывести из состава территориальной антикризисной комиссии на территории городского округа ЗАТО Свободный:

- Антошко Н.В., первого заместителя главы администрации городского округа;

- Медведева Н.А., начальника отдела городского хозяйства администрации городского округа.

1.2. Ввести в состав территориальной антикризисной комиссии на территории городского округа ЗАТО Свободный:

- Бельчикова С.А., первого заместителя главы администрации городского округа;

- Амирханяна В.В.,  начальника отдела городского хозяйства администрации городского округа.

2. Решение опубликовать в газете «Свободные вести».
3. Решение вступает в силу на следующий день после опубликования  в  газете  «Свободные вести».

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя председателя Думы  городского округа Насонова И.А.
Глава городского  округа

С.П. Кудрин.